Getúlio Vargas, nº 04, Centro, Pau dos Ferros/RN, CEP nº
59 .900 -000 ,  para  a  AQUISIÇÃO  DE  IMPRESSORA
MULTIFUNCIONAL 4 EM 1 PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  DOUTOR  SEVERIANO/RN.  Conforme
especificação do Anexo I, no valor total de R$ 2.779,00 (dois mil
setecentos e setenta e nove reais), com fundamentação legal no art.
24, inciso II, da Lei Federal n.º 8.666/93 e alterações posteriores
(Lei  das  Licitações e  Contratos  da Administração Pública)  e  no
Decreto nº 9.412/2018.

Doutor Severiano, em 07 de junho de 2022.

Maria Alvaneide Bessa De Oliveira